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Zapraszamy do głosowania na zachodniopomorski projekt „Dobre Wsparcie", 
który znalazł się w gronie 15 Finalistów walczących o wyróżnienie dla najlepszych 
europejskich projektów zrealizowanych z unijnym dofinansowaniem.

To pierwszy polski projekt, który zdobył tytuł Laureata konkursu .REGIOSTARS Awards
Przedsięwzięcie zwyciężyło w 2019 roku w kategorii: Wyrównywanie szans i ubóstwa.  

  
Z okazji 15-lecia konkursu, Komisja Europejska zaproponowała internetowe głosowanie dla wszystkich 
mieszkańców Unii Europejskiej i wybór najlepszego projektu ze wszystkich dotychczas nagrodzonych. 
  
„Dobre Wsparcie" to wspólny projekt Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego i partnerów – Fundacji Nauka dla Środowiska (lider projektu), Caritas Archidiecezji 
Szczecińsko-Kamieńskiej oraz Caritas Diecezji Koszaliński-Kołobrzeskiej, sfinansowany ze środków EFS 
(Europejskiego Funduszu Społecznego)  w ramach RPO WZ (Regionalnego Programu Operacyjnego 
Wojewódzwa Zachodniopomorskiego) 
  
Przedsięwzięcie było realizowane w latach 2018-2020. Z pomocy w formie sąsiedzkich usług 
opiekuńczych skorzystało niemal 350 osób. 

Partnerzy zorganizowali cykliczne spotkania dla opiekunów, a dodatkowo dofinansowało remonty 
mieszkań, aby zlikwidować bariery architektoniczne dla osób z niepełnosprawnością. 

Wdrożono także technologię informacyjno-komunikacyjną, zwaną „Uberem sąsiedzkich usług 
opiekuńczych". 
Aktualnie korzysta z niej 51 instytucji. Dzięki temu, każda osoba, która potrzebuje pomocy może 
zaalarmować o swojej potrzebie.  
Wsparcie jest kontynuowane i rozwijane w kolejnym projekcie „Region Dobrego Wsparcia". 
 

Na projekt można zagłosować do 15 listopada 2022 roku na stronie internetowej: www.
regiostarsawards.eu.

Aby oddać głos na „Dobre Wsparcie" należy na podanej stronie podać adres e-mail, na który wysłany 
zostanie link weryfikacyjny. Po jego kliknięciu należy zagłosować na „Good Support". Wyniki zostaną 
podane jeszcze w listopadzie, a zwycięzców nagrodzi Komisarz do spraw spójności i reform UE (Unii 
Europejskiej) – Elisa Ferreira.

Uwaga 
aktywne linki otworzą się w osobnych oknach 
 

https://ec.europa.eu/regional_policy/pl/regio-stars-awards/
http://www.regiostarsawards.eu.
http://www.regiostarsawards.eu.
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